(15.000) euros, IVA no inclòs, o quaranta mil (40.000) euros, IVA no inclòs, 
en el cas d'obres. 

f) Concessions sobre els béns municipals, adquisició d'immobles i drets 
subjectes a la legislació patrimonial i alienació del patrimoni, sempre que el 
seu import no supere quinze mil (15.000) euros, IVA no inclòs. 

g) Devolució de garanties contractuals, excepte les relatives a Actuacions 
Integrades o Aïllades, aprovació de certificacions parcials i actuacions de 
remissió i comunicació de contractes. 

h) Exercici de la potestat sancionadora en matèries pròpies de la seua Àrea